基础部政〔2022〕54号
关于做好2022年《国家学生体质健康标准
（2014年修订）》测试抽查工作的函
教育系、机电与汽车系：

根据安徽省教育厅关于对全省普通高校开展2022年《国家学生体质健康标准（2014修订）》抽查复核工作的通知要求。省教育厅学生体质测试专家组将对我院《国家学生体质健康标准》测试进行抽测，现就有关工作事项通知如下：

一、抽测范围

省教育厅专家组抽取的测试对象涉及教育系、机电与汽车系部分班级学生，名单详见附件。

二、抽测时间

2022年11月16日上午8：00开始。

三、抽测内容

以《国家学生体质健康标准》（2014年修订）有关内容执行，具体要求由基础教学部体质健康测试中心统一安排指导。

四、注意事项
（一）请各系高度重视体质健康测试工作，及时通知被抽测班级学生提前做好测试准备，在体育教师指导下加强测试前锻炼，努力提升测试成绩。
（二）测试时，学生应当携带身份证或教育部学籍在线验证报告备查。测试时学生凭身份证或教育部学籍在线验证报告参加测试。此外，请参加测试的学生统一穿校服和运动鞋参加测试。
（三）请各系在测试前要认真了解学生的健康状况,协助基础教学部体质健康测试中心做好安全防范工作。
（四）因伤病、身体不适、女生例假等特殊原因不能正常参加测试者，需提交近期医院诊断病历，省教育厅专家组将另外抽取其他学生补足测试人数。请各系提前排查不能正常参加的学生名单，并于11月14日下午5时前告知基础教学部（联系人：包国红；手机：15956232087）。

附件：池州职业技术学院参加2022年安徽省教育厅专家组测试学生名单
2022年11月13日
	池州职业技术学院基础教学部　　 　　2022年11月13日印发